YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI PAY FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

SAHOLE

Sinflandirma: Gizli

01/01/2023 ve 31/01/2023

GARANTI PORTFOY GARANTIBBVA IKLIM END.HIS.(TL)(HISSE YOGUN)FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
4,946,026.36
4,989,101.00
09.01.2023
SURESIZ

T
0.991366
1.000000

9,165,653.31
3,354,152.22
98.09%

Thraggi Kurum

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKGANSA CIMENTO SANAYI VE TicA
AAKCANSA CIMENTO SANAYi VE TiCA
AKGANSA CIMENTO SANAYI VE TicA
AAKCANSA CIMENTO SANAYi VE TiCA
AKGANSA CIMENTO SANAYI VE TicA
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.S
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.§
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.S
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.§
AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.S
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM
ARGELIKAS.

ARCELIKAS.

ARGELIKAS.

ARCELIKAS.

ARGELIKAS.

ARGELIKAS.

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
COCA-COLA IGECEK A.S.

GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYi A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYi A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
GARANTI BANKASI A.S.
GARANTI BANKASI A.S
GARANTI BANKASI A.S.

TURKIYE HALK BANKASI A.S.
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A'S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
POLISAN HOLDING AS.

POLISAN HOLDING AS.
POLISAN HOLDING A S.
POLISAN HOLDING ASS.
POLISAN HOLDING A'$.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.$.

Vade

1SIN Kodu

TREENSA00014
TREENSA00014
TREENSA00014
TREENSA00014
TREENSA00014
TRAAKBNK9ING

TREMAVI00037
TREMAVI00037
TREMGTI00012
TREMGTI00012
TREMGTI00012
TREMGTI00012
TREMGTI00012
TREMGTI00012

TRASAHOL91QS5
TRASAHOL91QS5

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0 256 34.08 18.01.2023
0 130 34.92 19.01.2023
0 299 36 20.01.2023
0 1,072.00 35.16 23.01.2023
0 458 34.12 24.01.2023
0 1,990.00 17.19 18.01.2023
0 1,642.00 17.45 19.01.2023
0 3,764.00 185 20.01.2023
0 13,508.00 18.68 23.01.2023
0 5,764.00 18.42 24.01.2023
0 37 54.95 18.01.2023
0 23 55.119.01.2023
0 53 56.96 20.01.2023
0 189 56.25 23.01.2023
0 80 54.25 24.01.2023
0 122 82.25 18.01.2023
0 79 81.65 19.01.2023
0 183 81.33 20.01.2023
0 657 80 23.01.2023
0 280 78.124.01.2023
0 924 2,97 18.01.2023
0 636 3.06 19.01.2023
0 1,451.00 3.1920.01.2023
0 5,225.00 3.1423.01.2023
0 2,232.00 3.1124.01.2023
0 3 114.5 18.01.2023
0 31 119.8 19.01.2023
0 7 118.16 20.01.2023
0 255 117.29 23.01.2023
0 109 113.9 24.01.2023
0 300 119.1 26.01.2023
0 483 63.35 18.01.2023
0 328 61.65 19.01.2023
0 751 61.82 20.01.2023
0 2,697.00 61.23 23.01.2023
0 1,151.00 60.85 24.01.2023
0 156 22.96 18.01.2023
0 78 22.58 19.01.2023
0 179 22.26 20.01.2023
0 643 21.3123.01.2023
0 274 2034 24.01.2023
0 36 53.7 18.01.2023
0 16 53.35 19.01.2023
0 37 52.55 20.01.2023
0 136 53.35 23.01.2023
0 58 51.65 24.01.2023
0 663 203.26 23.01.2023
0 a5 91.45 18.01.2023
0 27 90.2 19.01.2023
0 63 90.15 20.01.2023
0 227 90.33 23.01.2023
0 97 86.25 24.01.2023
0 596 32.44 18.01.2023
0 306 31.54 19.01.2023
0 700 30.46 20.01.2023
0 2,517.00 29.89 23.01.2023
0 1,074.00 30.12 24.01.2023
0 9 510.73 17.01.2023
0 83 512.8 18.01.2023
0 33 509 19.01.2023
0 54 510.8 20.01.2023
0 256 516.99 23.01.2023
0 109 507 24.01.2023
0 932 2522 18.01.2023
0 372 25.64 19.01.2023
0 851 26.71 20.01.2023
0 1,215.00 27.78 23.01.2023
0 981 26.72 24.01.2023
0 1,950.00 24.94 26.01.2023
0 610 11.97 18.01.2023
0 312 11.89 19.01.2023
0 716 12.4420.01.2023
0 2,570.00 12.09 23.01.2023
0 1,096.00 12.03 24.01.2023
0 4,289.00 11.36 18.01.2023
0 1,885.00 11.56 19.01.2023
0 4,319.00 12.24 20.01.2023
0 6,155.00 12.36 23.01.2023
0 4,971.00 12.02 24.01.2023
0 7,800.00 11.26 26.01.2023
0 7 86.318.01.2023
0 34 87.65 19.01.2023
0 78 87.39 20.01.2023
0 282 83.75 23.01.2023
0 120 81.25 24.01.2023
0 68 119.9 18.01.2023
0 43 1209 19.01.2023
0 98 119.28 20.01.2023
0 353 116.79 23.01.2023
0 150 114.3 24.01.2023
0 62 137.52 17.01.2023
0 141 144.4 18.01.2023
0 56 146.4 19.01.2023
0 128 147.2 20.01.2023
0 183 151.7 23.01.2023
0 148 145.8 24.01.2023
0 53 522.07 20.01.2023
0 227 524.6 23.01.2023
0 97 514.89 24.01.2023
0 50 11.11 17.01.2023
0 301 10.92 18.01.2023
0 119 10.62 19.01.2023
0 274 10.92 20.01.2023
0 983 10.41 23.01.2023
0 419 10.04 24.01.2023
0 112 41.67 17.01.2023
0 1,488.00 41.36 18.01.2023

C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

© 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

8,442.88
4,287.40
9,861.02
35,354.56
15,104.84
33,790.20
27,881.16
63,912.72
229,365.84
97,872.72
1,981.35
1,231.65
2,838.15
10,120.95
4,284.00
9,442.80
6,114.60
14,164.20
50,851.80
21,672.00
2,633.40
1,812.60
4,135.35
14,891.25
6,361.20
3216
3,323.20
7,611.20
27,336.00
11,684.80
32,160.00
27,434.40
18,630.40
42,656.80
153,189.60
65,376.80
2,822.04
1,411.02

6,473.60
2,760.80
121,461.60
3,683.25
2,209.95
5,156.55
18,579.95
7,939.45
17,689.28
9,082.08
20,776.00
74,704.56
31,876.32
4,590.90
42,338.30
16,833.30
27,545.40
130,585.60
55,600.90
22,405.28
8,942.88
20,458.04
29,208.60
23,583.24
46,878.00
6,405.00
3,276.00
7,518.00
26,985.00
11,508.00
46,664.32
20,508.80
46,990.72
66,966.40
54,084.48
84,864.00
5,381.80
2,577.20
5,912.40
21,375.60
9,096.00
7,894.80
4,992.30
11,377.80
40,983.30
17,415.00
8,543.60
19,429.80
7,716.80
17,638.40
25,217.40
20,394.40
26,187.30
112,160.70
47,927.70
4295
2,585.59
1,022.21
2,353.66
8,443.97
3,599.21
4,370.24
58,061.76

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%



SAHOLE

ZOREN.E
Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
iKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

HisSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY ICINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER|
Toplam Pay Adedi

Tarih

10.01.2023

11.01.2023

12.01.2023
13.01.2023

HACI GMER SABANCI HOLDING A.$.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.$.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI GMER SABANCI HOLDING A.$.

SEKERBANK

SEKERBANK
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERi A
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TEKFEN HOLDING A.$.

TEKFEN HOLDING A.S.

TEKFEN HOLDING A.$.

TEKFEN HOLDING A.S.

TEKFEN HOLDING A.$.

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJ ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Thraggi Kurum

itfa Tarihi

Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

4,653,030.48
24,335.88
781,752.84
0
513,092.84

4,946,026.36

4,060.05

16238

7,832.81

10,000,000,000.00

50,000.00

94.08%
0.49%
15.81%

10.37%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi

622,642.00
109,992.00
33,052.00
26,228.00

TRASAHOL91QS5
TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91QS5
TRASAHOL91QS5
TRASAHOL91QS5

TRATCELLIIM1
TRATCELLIIM1L
TRATCELL9IM1
TRATCELLIIM1L
TRATCELLIIM1
TRATCELLIIM1L
TRATCELLIIM1
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS

TRAZOREN91L8

TBPP

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati

1
0.995147
0.939324

16.80%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1
0.995147
0.939324
0.979458

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000O00 0

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani

622,642.00
732,634.00
715,686.00
738,913.00

1,061.00
4,033.00
1,753.00
2,875.00
13,623.00
5,815.00
27
1,211.00
a82
1,104.00
3,959.00
1,692.00

189,260.00

260,119.67
260,119.67

260,119.67
449,379.67

0.01TL
0.01TL
0.01TL

42.8419.01.2023
43.15 20.01.2023
43.26 23.01.2023
42.14 24.01.2023
40.24 26.01.2023
2.87 18.01.2023
2.8519.01.2023
2.97 20.01.2023
2.9323.01.2023
2.8524.01.2023
3712 17.01.2023
37.46 18.01.2023
37.3219.01.2023
38.78 20.01.2023
39.96 23.01.2023
39.88 24.01.2023
39.54 26.01.2023
152.95 20.01.2023
151.83 23.01.2023
149.3 24.01.2023
4534 18.01.2023
45.82 19.01.2023
46.13 20.01.2023
46.62 23.01.2023
46.124.01.2023
4.56 18.01.2023
4.4419.01.2023
4.76 20.01.2023
4,66 23.01.2023
4.47 24.01.2023
10.48 17.01.2023
10.21 18.01.2023
10.16 19.01.2023
10.96 20.01.2023
11.11 23.01.2023
10.84 24.01.2023
9.58 18.01.2023
9.65 19.01.2023
10.07 20.01.2023
10.29 23.01.2023
10.08 24.01.2023
6.17 17.01.2023
6.1218.01.2023
6.1419.01.2023
5.8120.01.2023
5.4223.01.2023
5.2124.01.2023

260,000.00 31.01.2023

Pay Dviz Kodu

0.00%

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000000

© 00 0000000000000 000000000000000000000000O0000000

0

23,021.80  0.52%
52,794.06  1.20%
75,269.58  1.71%
60,793.16  1.38%
97,550.00  2.22%
2,779.92  0.06%
144936 0.03%
332112 0.08%
11,91432  0.27%
509256  0.12%
9,546.90  0.22%
60,003.90 1.37%
23,812.80  0.54%
54,505.20  1.24%
77,8270 1.77%
62,835.30  1.43%
76,230.00  1.74%
82,972.80 1.89%
301,344.00  6.86%
128,518.40  2.93%
8,060.58 0.18%
4,049.76  0.09%
9,306.66  0.21%
3341052 0.76%
14,25204  0.32%
5663.90 0.13%
293436 0.07%
6721.44  0.15%
2413114 0.55%
10,307.88  0.23%
3,987.90  0.09%
9,563.40 0.22%
3,798.90  0.09%
8703.45 0.20%
12,407.85  0.28%
10,0645  0.23%
36,619.64  0.83%
15917.24  0.36%
26,105.00  0.59%
123,696.84  2.82%
52,80020 1.20%
13419 0.00%
6,018.67 0.14%
239554 0.05%
5486.88 0.12%
19,676.23  0.45%
8,409.24  0.19%
4,392,910.81 100.00%

260,119.67 100.00%
260,119.67 100.00%

260,119.67 100.00%
4,653,030.48

5.59%
5.59%

5.59%



16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

3,001.00

20,644.00

61,195.00

41,230.00
205,073.00
360,596.00
208,183.00
157,964.00
983,681.00
512,238.00
602,033.00

234,200.00
150,851.00
916,066.00
748,634.00
519,916.00
984,669.00
3,131,246.00
309,655.00
532,949.00
316,838.00
30,523.00
30,747.00

0.979458

1.02072

0.975682
1.023906

1.008296

973,113.00
1,103,320.00
1,958,191.00
2,665,595.00
2,980,438.00
3,604,511.00
6,527,574.00
6,679,265.00
6,228,533.00
6,033,133.00
5,461,623.00
4,989,101.00

0.01TL
0.01TL
0.027TL
0.03TL
0.03TL
0.04TL
0.07 TL
0.07 TL
0.06 TL
0.06 TL
0.05 TL
0.05TL



